COI−NEXT 都市型ヘルスコモンズ共創拠点
マッチングフォーラム in 東⼯⼤

秘密保持同意書

国⽴⼤学法⼈東京⼯業⼤学
研究・産学連携本部⻑ 殿

私は、下記のイベントにおいて開⽰された資料の内容および知り得た情報の⼀部または全
部を、資料および情報の提供者の許可なく、出席者以外に漏洩しないことを誓います。

イベント名：「共創マッチングフォーラム」
（「COI-NEXT 都市型ヘルスコモンズ共創拠点マッチングフォーラム in 東⼯⼤」内にて開催）
開催⽇時：2023 年 1⽉24⽇(⽕) 15:15-16:40
場所：東⼯⼤蔵前会館

年     ⽉     ⽇

所属および役職 (⾃署)

⽒名: (⾃署)